商务要求

为保障我单位的合法权益，保证本次采购项目按时，高质完成，参与本项目竞价的供应商请认真阅读家具清单和商务要求两个附件，商品类型、规格、型号、参数、商务要求必须全部满足，请供应商认真核对，谨慎报价。

1.成交供应商在合同签订后3天须向采购人提供符合参数要求的第三方机构出具的带有“CMA”和“CNAS”标志的基材检验报告。检测依据GB-18580-2017《室内装饰装修材料 人造板及其制品中甲醛释放限量》、GB/T 4897-2015《刨花板》，要求板内密度差不超过3%，含水率不超过5%，静曲强度12MPa，内胶合强度大于等于0.5MPa，甲醛释放量小于0.1mg/m³。

2.如成交供应商在签订合同后3天内无法提供相应检测报告的，将取消成交。并上报监管部门，根据电子卖场管理办法第四十六条规定对供应商予以清退，同时追究其相应法律责任。

3.报价包括场地清整、产品包装、运输管理、垃圾清运等一切费用，中标后不予增加任何费用。请供应商在竞价时提交商品的照片、参数和分项价格表作为响应文件，响应文件应注明“紫云山托育中心办公家具采购第二次竞价”的项目名称，并加盖投标单位公章，具体格式不做要求。

4.售后要求：成交供应商需在签订合同后3天内提供中标品牌家具生产厂家原厂5年售后服务承诺并加盖生产厂家鲜章。质保期5年，供应商需在接到报修通知后24小时内响应，72小时内完成维修或更换。供应商提供专业人员现场勘查，对于因产品自身质量问题导致的损坏，无法修复的产品，免费更换同型号新品。
5.如成交供应商无法提供符合参数要求的产品或检测报告，无法签订合同的，采购人将按照竞价排名顺序，确定下一位参与报价并满足全部商务要求的供应商为成交供应商，按照其竞价金额进行采购。

6.合同签订要求:中标公示后签订合同，若中标单位提供虚假信息或不能履约供货，违背公告约定条款，我方有权单方面终止采购合同，并上报监管部门根据电子卖场管理办法第四十六条规定对供应商予以清退，并追究相应责任。合同中需注明“产品质量需与投标一致”“环保检测报告真实有效”。

供货与安装要求：

7.1 供货周期

中标人需在合同签订后5日内完成所有家具的生产及供货，供货前3日书面通知招标人到货时间，确保按时送达指定地点。

7.2 安装服务

供应商需提供免费上门安装服务，配备专业安装团队，在到货后2日内完成所有家具的组装、摆放，确保安装牢固、位置合理（符合办公室布局要求）。安装过程中需保护幼儿园现有设施（如地面、墙面、门窗），避免损坏；安装完成后清理现场垃圾，确保环境整洁。

7.3.验收标准

安装完成后，招标人组织验收，验收依据包括：竞价公示及附件、响应文件、合同约定、国家质量及环保标准；验收内容包括：产品数量、型号与合同一致；材质、工艺符合约定；安装牢固、无损坏；整体符合使用需求。验收合格后签字确认收货完成，不合格产品需在10日内更换并重新验收。